PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 781/2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Francisco Djalma, no uso de suas atribuições legais, especialmente, o disposto

no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no Art. 51, I, do Regimento Interno

e,

CONSIDERANDO o inteiro teor dos Despachos da Diretoria de Gestão de Pessoas-

DIPES e da Gerência de Desenvolvimento de Pessoas-GEDEP, nos autos SEI n.º 0001187-

44.2020.8.01.0000, ambas deste Tribunal;

Revoga, em parte, a Portaria n.º 2252/2019, para desvinculação da servidora Anne

Cristina Freitas de Souza Nobre, Técnico Judiciário, Matrícula 7000620, da Comissão de

Avaliação de Estágio Probatório dos Servidores do Poder Judiciário Acreano, a partir do dia 17

de fevereiro de 2020.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente

Publicado no DJE nº 6.584, de 30.4.2020, fl. 57.